ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP

 Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiệp, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị trong lĩnh vực phòng,

chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Quyết định số 1497/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của UBND

phường Hòa Hiệp về việc công bố Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn phường

Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk.

UBND phường Hòa Hiệp thông báo đường dây nóng tiếp nhận thông tin

phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân như sau:

1. Lĩnh vực tiếp nhận phản ánh: Những vấn đề liên quan đến lĩnh vực

phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi.

2. Thông tin đường dây nóng

- Ông Huỳnh Nguyễn Ngọc Giang – Chủ tịch UBND phường. Số điện

thoại liên lạc: 0905136162.

- Ông Nguyễn Công Dũng – Phó Chủ tịch UBND phường. Số điện thoại

liên lạc: 0944189998.

- Ông Dương Văn Đông – Phó Chủ tịch UBND phường. Số điện thoại

liên lạc: 0908427368.

- Ông Lê Hoàng Thành – Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường. Số điện thoại liên lạc: 0983349956.

- Ông Lê Xuân Lâm – Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường. Số điện thoại liên lạc: 0905932729.

- Địa chỉ tiếp nhận trực tiếp: Bộ phận tiếp công dân UBND phường Hòa Hiệp.

- Giao phòng Văn hóa – Xã hội phường công bố, công khai rỗng rãi cho bà

con nhân dân được biết.

3. Thời gian tiếp nhận: Tất cả các ngày trong tuần (kể cả ngày nghỉ, ngày lễ).

UBND phường Hòa Hiệp đề nghị các tổ chức, cá nhân tích cực phối hợp,

kịp thời cung cấp thông tin để chính quyền địa phương xử lý, chấn chỉnh các

hành vi vi phạm trong lĩnh vực phòng, chống bệnh dịch tả lợn Châu Phi trên địa

bàn phường Hòa Hiệp./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường (biết);

- Công an phường (thực hiện);

- Văn phòng HĐND và UBND phường (thực hiện);

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường (thực hiện);

- Phòng Văn hóa – Xã hội (thực hiện);

- Lưu: VT, KTHTĐT(Oanh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Dũng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T12:20:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Hoàng Thành<thanhlh@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T13:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Đại<dainv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:30:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Công Dũng<dungnc@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:35:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!